T. R. apud Kirk' xj die Aprilis. P ipm R'.

*De intendendo Hugoni le Despenfer juniore.*Membr. 9.
Kirkham,
12 April.

R. distis & fidelibz suis baronibz militibz & omibz aliis de com' Eboz & Norhumbr' tam infra libertates q'm ext' ac de ep'atu Dunelm' factm Cum sumus in parando nos de veniendo cum equis & armis q'nto potentius potimus versus ptes boriales ad malitiam Scotoz inimicoz & rebelliu nroz qui regnū nrm hostilit' ingredi pponunt in b'ri ut refert' cum Dei adjutorio repellend' ac p uberiori expeditōe negotii illius distm & fidelem nrm Hugonem le Despen' juniorem ad d'ras ptes cum hōibz ad arma p'mittamus Vobis omibz & singulis mandamus firmit' injungentes qd p'fato Hugoni in hiis que expeditōem d'ri negotii & repulsionem d'roz inimicoz nroz si regnū nrm p'dtm inopinate hostilit' ingrediant' tange potunt cum equis & armis & toto posse v'ro sitis intendentes respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & q'ndo p'fatum Hugonem sup hoc ex pte nra fuitis p'muniti Et hoc sicut nos & honorem nrm ac vrm & salvatōem ptiū illaz diligitis ac de v're fidelitatis constantia confidimus modis omibz faciatis Damus autem p'fato Hugoni tenore p'sentium potestatem puniendi omēs illos quos in hac

pte invēdit cont'rios & rebelles put p uberiori expeditōe d'ri negotii fuit faciend' In cujus & c. q'mdiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Kirkham xij die April'. P ipm R'.

De victualibus providendis in Novo Castro super Tynam.

R. ditto clico sup Stepho le Blount custodi victualiu suoz in p'tibz Novi Castri sup Tynā factm Quia in brevi venturi sum' ad ptes p'dtas ad malitiam Scotoz inimicoz & rebelliu nroz qui regnū nrm hostilit' ingredi pponūt ut refert' cū Dei adjutorio repellend' Vob mandam' firmit' injungentes qd omia victualia que in villa Novi Castri & p'tibz vicinis venalia invenire potitis in quozcūq; manibz existant ad opus nrm afforetis & seisiatis ita qd in adventū nro ibidem p nob victualia habundant' h're & fidelibz nris qui nobiscū ad ptes illas ex hac causa sunt venturi put indigunt libare valeam' Et hoc sicut nos & honorē nrm diligitis & vos ipos indempnes svare volūitis nullo modo omittatis.

Membr. 9.
Kirkham,
12 Apr.

T. R. apud Kirkham xij die April'. P ipm regem.

Rex Edwardus rogat de civibus Exonia subsidium hominum armatorum.

R. majori ballivis & pbis hōibz & toti cōitati civitatis sue Exon' factm Cum quidam hōies villaz & portuū maris in comitatibz Devon' & Cornub' nobis jam ad requisitōem nram curialit' concesserint & g'ran' subsidium quinq; navium ad p'ficiscendum sup Mare Occidentale in obsequium nrm vsus ptes Scot' cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad ipoz malitiam cum Dei adjutorio repriment' Et quidam alii de regno nro nob similit' concesserint subsidiū duodecim navium hominibz sufficient' munitaz ad p'ficiscendum sumptibz suis in obsequium nrm p Mare Orientale vsus d'ras ptes Scot' cont' inimicos nros sup'dtos Nos de vob confidentes spantes etiam qd in hiis que expeditōem hujusmodi contingunt vos sicut & alii de d'ro regno & eo p'mptius quo vos de tali subsidio nobis p alios de eodem regno nup fto non onnavim' reddere velitis adutores vos affectuose requirimus & rogamus qd quadraginta hōies validos & potentes eligi & ipos armis competentibz muniri fac' eosq; sic munitos ad naves p'dtas t'nsmittatis ad p'ficiscend' in eisdem navibz in obsequium nrm p'dtm & ad morandum in eodem sumptibz vris p tres menses completos & post idem tempus ad voluntatem nram ad vadia nra si ipos diutius d'ro obsequio nro oporteat immorari sicut disti clici nri Johes de Burgo Thomas de Newebiggyn & W'als de Appelby vel duo eoz quos ad vos mittim' ex hac causa sup p'missis ex pte nra plenius vos requirent Et hoc sicut nos & honorem nrm ac cōmodum regni nri diligitis nullo modo omittatis.